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Present law authorizes a refundable credit for 100% of the ad valorem taxes paid on offshore vessels used in Outer
Continental Shelf Lands Act Waters.

Proposed law states that the credit for ad valorem taxes paid on such vessels before January 1, 2022 must be claimed prior
to December 31, 2023.

Proposed law renders tax credits for ad valorem taxes paid on such vessels void and of no value if the credits are not
claimed by December 31, 2023.

Effective August 1, 2018.

Proposed law will result in a one-time SGF expenditure of $25,680 for the LA Dept. of Revenue (LDR) in FY 23. LDR reports
that the expenditures are associated with tax form modifications to account for the termination of the credit on ad valorem
taxes paid on offshore vessels in Outer Continental Shelf Lands Act waters.

The LA Dept. of Revenue (LDR) reports that proposed law will increase SGF revenues by $6.1 M in FY 23. The proposed
legislation sunsets the credit for ad valorem taxes paid to political subdivisions on vessels used in Outer Continental Shelf
Lands Act waters. Present law currently allows for a refundable credit against LA income or corporate franchise taxes for ad
valorem taxes paid on certain vessels in the calendar year following the taxable year of the assessment of such vessels.
Proposed law sunsets this credit for taxes paid on or after January 1, 2022, and further voids any credits not claimed by
December 31, 2023.

LDR reports that credits claimed for this purpose totaled approximately $54.6 M in FY 17. Assuming growth of claims by 2%
each year, estimated claims associated with this credit would total approximately $61.4 M in FY 23. The LA Dept. of Revenue
estimates that approximately 10% of claims for a given year are realized in the first fiscal year of filing eligibility, with the
balance being claimed in the ensuing fiscal year. To the extent this occurs, the claims estimate of $61.4 M would be realized
in FY 23 ($6.1 M) and the balance in FY 24 ($55.4 M). Full year revenue savings would total $61.4 M in FY 23 and each year
thereafter, plus some growth factor.
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Terminates the credit for ad valorem tax on offshore vessels. (Item #21) (8/1/18)
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